Diritto di piena proprietà sul seguente immobile sito in Comune di Roma, località “Acqua Acetosa Ostiense”, Via 
dei Casali di San Sisto nn. 31 e 37, facente parte del compendio immobiliare ad uso industriale con annesso 
terreno pertinenziale di mq. 11.900 (undicimilanovecento), costituito da corti urbane di stabilimento, 
composto di fabbricati ad uso industriale, con annessi negozi, un magazzino e un appartamento e precisamente 
porzione di fabbricato industriale adibito a magazzino composto da un vano unico distinto nel NCEU del

[...]

Diritto di piena proprietà sul seguente immobile sito in Comune di Roma, località “Acqua Acetosa Ostiense”, Via 
dei Casali di San Sisto nn. 31 e 37, facente parte del compendio immobiliare ad uso industriale con annesso 
terreno pertinenziale di mq. 11.900 (undicimilanovecento), costituito da corti urbane di stabilimento, 
composto di fabbricati ad uso industriale, con annessi negozi, un magazzino e un appartamento e precisamente 
l'immobile ad uso industriale adibito ad uffici, distinto nel NCEU del Comune di Roma al foglio 872 part.